
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL 

CNPJ Nº. 76.205.970/0001-95 

RUA EXPEDICIONÁRIO JOÃO MARIA, 1020 – CENTRO  

CEP 85.301-410 - LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ 

FONE (042) 3635-8135 

AVISO DE RETIFICACAO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 067/2020- PMLS 

Objeto: Registro de preços para a aquisição de fórmulas, complementos 

alimentares e dietas infantis, com itens exclusivos para micro empresas e 

empresas de pequeno porte. 

O Pregoeiro Oficial do município de Laranjeiras do Sul comunica que 

ocorreram alterações no Anexo I do edital, ficando prorrogada a abertura do 

certame para o dia 14 de setembro de 2020, às 08h15min. 

O Pregoeiro informa ainda que a licitação ocorrerá no seguinte endereço: Rua 

Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – 85.301-410. 

Tipo da Licitação: Menor Preço Por Item. 

Informações Sobre Edital: A íntegra deste Edital e seus anexos estarão 

disponíveis no site do município.  

Laranjeiras do Sul-PR, 26 de agosto de 2020. 

 

Edson Carlos Becker 

Pregoeiro 

 

 

 

 


